
 
 

 Vysvětlení/změna nebo doplnění zadávací dokumentace IV. 
 

ZADAVATEL:  Česká zemědělská univerzita v Praze 

Sídlem:   Kamýcká 129, 165 00 Praha - Suchdol 

Zastoupený:  Ing. Jakub Kleindienst, kvestor 

IČO:    60460709 

Profil zadavatele: https://zakazky.czu.cz 

 

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující vysvětlení/změnu nebo doplnění zadávací 

dokumentace vztahující se k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „STACIONÁRNÍ 

ULTRAZVUKOVÝ SYSTÉM VČETNĚ SOND A PŘÍSLUŠENSTVÍ“. 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace: 
Dotaz č. 1: 

Zadavatel požaduje: 

- Dynamický rozsah systému minimálně 20 - 290 dB. 

Může dodavatel nabídnout technické řešení, které má dynamický rozsah 10-250 dB? 

 

Dotaz č. 2: 

Zadavatel požaduje: 

- Poloha klávesnice musí být nastavitelná do stran o 90°.  

Může dodavatel nabídnout technické řešení, které má 4 flexibilní kolečka, díky kterým 

můžete ultrazvuk otáčet o 360° na místě? 

 

Dotaz č. 3: 

Zadavatel požaduje: 

- Alfanumerická klávesnice bez touchscreenu. 

Může dodavatel nabídnout technické řešení s klasickou alfanumerickou klávesnicí, a navíc 

dotykový display pro snadnější ovládání? 

 

Mgr. Marcela Sedláčková 
 
Česká zemědělská univerzita v Praze 
Fakulta agrobiologie, potravinových a přírodních zdrojů 
Centrum projektů, inovací a transferu technologií 

 

tel: +420 224 382 869 
email: sedlackovamarcela@af.czu.cz 



 2 

Dotaz č. 4: 

Zadavatel požaduje: 

Lineární sonda v rozsahu minimálně 7,0 – 18,0 MHz 

Mikrokonvexní sonda v rozsahu minimálně 4,0 MHz – 12,0 MHz 

Sektorová (kardio) sonda v rozsahu minimálně 1,5 MHz – 5,3 MHz 

 

Může dodavatel nabídnout technické řešení viz. níže? 

Lineární sonda v rozsahu 8,0 – 17,0 MHz 

Mikrokonvexní sonda v rozsahu minimálně 5,0 MHz – 8,0 MHz 

Sektorová (kardio) sonda v rozsahu minimálně 1 MHz – 5 MHz 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace: 
Zadavatel rozhodl:  

 

Dotaz č. 1: Zadavatel bude akceptovat nabídku na technické řešení, které má dynamický 

rozsah 10-250 Db, s výhradou. 

 

Dotaz č. 2: Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku na technické řešení, které má 4 

flexibilní kolečka, díky kterým můžete ultrazvuk otáčet o 360° na místě. Přístroj bude 

používán k výuce několika studentů najednou a je zapotřebí přinejmenším částečná možnost 

rotace. 

 

Dotaz č. 3: Ano, zadavatel bude akceptovat nabídku na technické řešení s klasickou 

alfanumerickou klávesnicí, a navíc dotykový display pro snadnější ovládání. 

 

Dotaz č. 4: Zadavatel bude akceptovat nabídku na technické řešení:  

Lineární sonda v rozsahu 8,0 – 17,0 MHz 

Sektorová (kardio) sonda v rozsahu minimálně 1 MHz – 5 MHz 

 

Rozsah mikrokonvexní sondy (minimálně 5,0 MHz – 8,0 MHz) je nedostatečný. 

 

S pozdravem 

Mgr. Marcela Sedláčková 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

  

Datum 4.5.2021 


		2021-05-04T10:46:55+0200
	Mgr. Marcela Sedláčková




